

Czarnuszka CCD x60 kapsułek

Cena: 34,68 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kapsułek
Podmiot odpowiedzialny	Oleofarm
Postać	kapsułki
Substancja czynna	czarnuszka, czosnek, witamina D
Typ produktu	suplement diety
Wiek	dorośli

Opis produktu

Suplement diety zawierający olej z czarnuszki, czosnek i witaminę D3, opakowanie: 60 kapsułek

Czarnuszka CCD to połączenie oleju z nasion czarnuszki siewnej, maceratu olejowego z czosnku standaryzowanego na zawartość alliiny oraz witaminy D3 2000 j.m.

Olej z czarnuszki pozyskiwany jest z nasion czarnuszki siewnej, powszechnie znanej jako czarnuszka egipska. Cechuje go wysoka zawartość tłuszczów nienasyconych, w tym kwasów omega-6. Witamina D wspiera utrzymanie zdrowych kości i zębów oraz poprawną pracę mięśni i układu odpornościowego, a także bierze udział w procesie podziału komórek. Natomiast czosnek pomaga w prawidłowej pracy naszego układu immunologicznego oraz oddechowego.

ZASTOSOWANIE:

preparat polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełniania diety w składniki wspomagające pracę układu odpornościowego. Polecany jest szczególnie w okresie jesienno-zimowym oraz w okresie przesilenia wiosennego.

ZALECANE SPOŻYCIE:

dorośli – 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

OSTRZEŻENIE:

przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

SKŁADNIKI:

olej z nasion czarnuszki siewnej (*Nigella sativa*) tłoczony na zimno, żelatyna (składnik otoczki), macerat olejowy z czosnku (*Allium sativum*) standaryzowany na 2% zawartość alliiny, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, cholekalcyferol.

DZIENNA PORCJA

(1 kapsułka) zawiera: 448 mg oleju z nasion czarnuszki siewnej, 50 mg maceratu olejowego z czosnku (w tym 1 mg alliiny), 421 mg nienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym: 143 mg jednonienasyconych kwasów tłuszczowych (z czego 136 mg kwasu oleinowego omega-9) i 278 mg wielonienasyconych kwasów tłuszczowych (z czego 262 g kwasu linolowego omega-6), 50 µg (2000 j.m.) (1000%*) witaminy D3 (* % referencyjnej wartości spożycia).

PRZECHOWYWANIE:

przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.